PAGE
2

ПРОЕКТ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                          п. Октябрьский

Об отмене отдельных постановлений администрации Новоуманского сельского поселения
Ленинградского района

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года    №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 ноября  2015 года №357 – ФЗ «О внесении изменений  в отдельные законодательные акты  Российской Федерации», Законом Краснодарского края  от 5 ноября 2014 года №3039 – КЗ «О закреплении полномочий  за сельскими поселениями Краснодарского края  вопросов местного значения»,  Уставом Новоуманского  сельского  поселения    Ленинградского района,      постановляю:

1. Отменить следующие постановления администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района:

1) постановление администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района от 1 декабря 2014 года №132 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля в  Новоуманском сельском поселении  Ленинградского района»,

2) постановление администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района от 3 марта 2015 года № 38 «О внесении изменений в постановление администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района от 1 декабря 2014 года № 132 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля в  Новоуманском сельском поселении  Ленинградского района».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее  постановление   вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Новоуманского сельского
поселения Ленинградского района

В.А. Белик